UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 176/2012

Aprova composição de Comissão Examinadora de
Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, conforme deliberação do referido órgão Colegiado e à vista do constante
do processo UnBDoc n. 71674/2012, de 13/6/2012,

RESOLVE:

Art. 1 2 	Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público
para o Centro de Excelência em Turismo (CET) integrada pelos
Professores Neio Lucio de Oliveira Campos (UnB), na condição de
Presidente; Antonio Carlos Sarti (USP) e Mirian Rejowski (UAM), na
condição de Membros Efetivos; Karina e Silva Dias (UnB), Luiz Carlos
Spiller Pena (UnB) e Maria Elenita Menezes Nascimento (UnB), na
condição de Membros Suplentes.

Art. 22 	Secretária Administrativa da Comissão Examinadora: Agatha Rita
Dorotéia Tavares Guerra, matrícula n. 104809.

Ari. 32 	O concurso destina-se à área, classe e regime de trabalho
correspondentes ao Edital de Abertura n. 349/2012, de 5/7/2012, a seguir
definidos:

- 	Área: Epistemologia do Turismo;

II - 	Classe: Professor Adjunto Nível 1;

III - 	Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva.

Art. 42 	O Presidente será substituído nos seus impedimentos e afastamentos,
sucessivamente, pelos Membros Efetivos ou Suplentes na ordem de
designação e antiguidade na composição desta Comissão Examinadora.

Art. 52 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 20 de setembro de 2012.

José GeraláWd So a Junior

Pre denV
C/cópia: GRE/VRT/CET/SCAIDGP
RCLJtar